Yetkili : ALI ÖZCAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB-TKHY100 TEKER KİTİ ÖN HYUNDAI H-100 /
MITSUBISHI L-300

GMB-
TKHY100 4 0 ₺

195,00 %20 ₺ 780,00

TOPLAM 4 ₺ 780,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 780,00

%20 KDV ₺ 156,00

GENEL TOPLAM ₺ 936,00

YALNIZ: DOKUZ YÜZ OTUZ ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr